[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 358/2015

AUTORIA: VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA - JAPINHA

           Senhor Presidente,

                                                     Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis da relação dos cargos comissionados do Poder Executivo do Município de Campo Novo do Parecis/MT.

                                                            JUSTIFICATIVA

Requeremos a relação de cargos comissionados do Poder Executivo contendo, além do nome, o valor do salário, o valor das Funções gratificadas, se é efetivo ou não e a data em que assumiu o cargo.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de fevereiro de 2015.

                                                                   VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA

                                                                                             " JAPINHA "

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1486189727.unknown